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de færreste byggematerialer kan tilby en kombinasjon av arkitektonisk 
spissfindighet og kompliserte tekniske spesifikasjoner som Cembrits 
utvalg av fibersementplater. i generasjoner har Cembrit vært blant 
Europas ledende utvikler og formgiver av fibersementplater av svært 
høy kvalitet. En av våre spesialiteter er fasadeplater, hvor kvalitet og 
utseende er av et overordnet område.

Fibersementplater for moderne
konstruksjoner
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Høy holdbarhet, praktisk talt uten behov 
for vedlikehold
Funksjonalitet er et kjennetegn for Cembrit fiber­
sement. Fasadeplatene kombinerer styrke med 
en enkel håndtering/montering og et tidsriktig 
utseende, for enhver fasade. Hemmeligheten bak 
styrken i fibersementplatene oppstår i produk­
sjonsprosessen. Tynne lag av materiale presses 
sammen under et meget høyt trykk før platene 
ferdigstilles i en langsom herdingsprosess. 
de mange lagene med den spesielt utvalgte 
 fiberen gir fibersementen en styrke som de 
 færreste andre byggematerialer innehar. 

den største fordelen til fibersementplaten er at 
den tåler alt slags vær. Hverken frost, hete eller et 
fuktig klima fremstår som en trussel for fasader av 
fibersement. det oppstår ingen endringer i fiber­
sementplatenes utforming og den angripes ikke av 
mugg, sopp eller råte. Resultatet er en fasade med 
lang levetid og et minimalt behov for vedlikehold. 

Et annet aspekt er at den er enkel å benytte. 
På byggeplassen settes det pris på at Cembrits 
fibersementplater er enkle å transportere, tilpasse 
og montere. dette sørger for lavere byggekost­
nader og raskere byggetid.

Friheten som arkitektene ønsker
kreativiteten kan flyte fritt med Cembrits fiber­
sementplater siden det ikke må tas noe spesielt 
hensyn. Man kan få en elegant strukturert over­
flate, i valgfri farge og form. Platen er sterk, allsidig 
og har overlegen kvalitet. de er designet for en 
kreativ fremtid.

Funksjonell
Naturlig
kreativ
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URBANNATURE

Farger inspirert av naturen
Laget for urbane omgivelser

det er attraktivt med en urban livsstil, men det er de naturlige omgivelsene som 
tilfredsstiller menneskenes dypere behov. vi ønsker det beste fra begge miljøer. 
dette er tanken bak URBANNATURE­paletten til Cembrit­platene. Farger og 
overflater inspirert av både byliv og natur kan kombineres med en større frihet 
enn noen gang. Resultatet vil alltid bli harmonisk fordi fargene er tilpasset både 
moderne krav og dyptgående behov.
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for kreative arkitekter
URBANNATURE

Ulik design for forskjellige størrelser
vårt mål med URBANNATURE fargeskala er 
å tilby en fargeplett som fremmer arkitektonisk 
kreativitet. Til å fremskaffe dine farger som 
forbedrer og påvirker dine bygninger. skarpsynt, 
behersket eller dristig. Bland det inn i ditt eget 
uttrykk.

Drømmende og praktisk
URBANNATURE fargeskala har ikke bare en 
visjonær hensikt – det hevdes at det tar det  
praktiske av moderne arkitektur også. Måten vi 
legger merke til fargene kommer an på lyset og  
størrelsen: en stor overflate gir et helt annet  og 
annerledes inntrykk enn en liten prøve.   
Alle Cembrit­fargene er testet på store, solbelyste 
flater for å forsikre at du får den ønskede glød og 
optimale fargedybde.

de nye Cembrit­fargene som vi kaller 
 URBANNATURE­paletten, er nøye utvalgt. 
de reflekterer nåtidens trender som påvirker 
arkitekturen, større byområder kombinert med 
fornyet interesse for natur. Eller det som er mer 
viktig ­ de gjenspeiler de dyptgående menneskelige 
behov.

Farger basert på grundig tenkning
Hvordan vi bestemte oss for de nye Cembrit­
fargene? URBANNATURE­konseptet ble utviklet 
i et tett samarbeid med Cembrits utvikling 
& designavdeling og designere og arkitekter 
fra  Pentagon design. de overveide hvordan 
 menneskene legger merke til og responderer 
på farger, både bevisst og ubevisst. Basert på 
 forskning og testing utviklet vi et sett av farger   
som tilfredsstiller, beroliger og oppmuntrer. 
samme virkning som de har i naturen.
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Fargekommunikasjon Farger er et av naturens kommunikasjons­
midler. de påvirker oss direkte, stimulerer følelser og skaper glede.
ved å ha tilgang til de rette fargene kan du skape akkurat det estetiske
inntrykket du ønsker. det er derfor Cembrit har styrket fargeutvalget ifølge
URBANNATURE tankegangen.

URBANNATURE fargekonsept 
Anvendes til følgende Cembrit produkter:
Cembrit Fusion, Cembrit True, Cembrit Edge, Cembrit Metro

“ i Pentagon design har vi en grunnleggende visjon: Fornuftig lidenskap.
vi ble svært glade for å få lov til å være med å lage den nye fargeskalaen for
Cembrit. oppgaven lot oss sammenføye det praktiske og det følelsemessige.
Blande sammen det urbane og de naturlige omgivelsene.”
“ Fibersement er et spennende materiale. det har et urbant, glatt utseende,
samtidig med at de naturlige materialene gir en varm følelse. som designere
ser vi det som et naturlig, ekte og bærekraftig materiale.”
“ Å jobbe med Cembrit var en inspirerende oppgave. stemningen var åpen,
og vi utfordret hverandre i utviklingen av fargeskalaen. Alt fra å fokusere på
konkrete resultater, til å møte behov fra arkitekter og med å gi de inspirasjon
i deres arbeid. vi håper vi har fått det til.” 

Arni Aromaa og Pia Thurman, Pentagon design

NAV, Skien / Arkitekt: Arkitektkontoret Børve og Brochsenius AS.
Foto: Bent Raanes / Sarah Cameron Sørensen

Storo Storsenter, Oslo / Arkitekt: 
Hille Melbye Arkitekter AS. 
Foto: Bent Raanes / Sarah Cameron 
Sørensen
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Eksklusiv, gjennomfarget med lasert overflatebelegg

Cembrit Fusion

Cembrit FUsion

Gjør deg klar for en intens fargeopplevelse. Cembrit Fusion er neste
generasjon av fasadeplater. Her får du kvalitet tvers igjennom. denne gjennom­
fargede fibersementplaten sikrer et gjennomført utseende, selv i skjøtene.
Cembrit Fusion­serien har en lasert overflate, som gir en transparent glans
som lar det naturlige materialet skinne gjennom. overflatebelegget gjør 
p latene motstandsdyktige for fuktighet og skitt. Uansett værforhold forholder 
platene seg vakre. Platen er motstandsdyktig mot mugg, sopp og råte.

Storo Storsenter, Oslo / Arkitekt: Hille Melbye Arkitekter AS. Foto: Bent Raanes / Sarah Cameron Sørensen



Neon Jungle  
401

Liquid Olive  
404

City Sun  
407

Petrol Sky  
409

Street Safari 
402

Glazed Pine  
405

Coated  
Chocolate 408

Executive Rock  
410

Crystal Concrete 
403

Corporate Khaki  
406

Cembrit FUsion
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UrbAnnAtUre

Gjennom-  
farget

Malt  Farger
Overflate-  
behandlet

Format  
mm

Tykkelse 
mm

Cembrit Fusion Ja Nei 10 Ja
1194 x 2500
1194 x 3050

8

Cembrit Fusion er tilgjengelig i en serie med
10 URBANNATURE­farger som alle er inspirert
av samspillet mellom det sofistikerte og naturlige.
de elegante fargene passer svært godt til hver­
andre og danner et ideelt grunnlag for kombi­
nasjon med andre materialer.

Cembrit Fusion platene har en komplett serie av
tilleggsutstyr for å sikre en enkel montering og et
vellykket resultat.

Lensmannsbygget, Kvinnherad.
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Cembrit trUe

NAV, Skien / Arkitekt: Arkitektkontoret Børve og Brochsenius AS. Foto: Bent Raanes / Sarah Cameron Sørensen
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UrbAnnAtUre
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Gjennomfarget og overflatebehandlet

Cembrit True

Cembrit trUe

På Cembrit True ser man fargenyanser og variasjoner i overflaten av
den gjennomfargede platen. den er tilgjengelig i 9 forskjellige farger som
er valgt etter URBANNATURE­konseptet. Cembrit True er overflate­
beskyttet av et klart transparent belegg som gjør at behov for vedlike­
hold reduseres. de fine fargenyansene er synlige og det transparente
overflatebelegget skaper ekstra dybde. overflatebelegget bidrar også
til at fasaden beholder sitt utseende selv ved fuktige værtyper. Platen er
motstandsdyktig mot mugg, sopp og råte. den er tilgjengelig i standard
formater, eller kan spesialtilpasses etter egne mål.

Gosen, Stavanger / Arkitekt: Arkipartner AS



Cembrit trUe

Vesuv 302 Olympus 309

Urulu 306

Niagara 303

Kilimanjaro 307

Antarctic 304

Etna 308

Lakhi 305

Gobi 301
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UrbAnnAtUre

Gjennom-  
farget

Malt  Farger
Overflate-  
behandlet

Format  
mm

Tykkelse 
mm

Cembrit True Ja Nei 9 Ja
1194 x 2500
1194 x 3050

8

Cembrit True-platene har en komplett serie av
tilleggsutstyr for å sikre en enkel montering og et
vellykket resultat.

URBANNATURE­fargene fra Cembrit True­serien
er inspirert av de spektakulære sidene i naturen.

Austtunleitet, Stavanger
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der ekthet og farger møtes

Cembrit Edge

Cembrit eDge

i Cembrit Edge­serien, har de naturlig grå fibersementplatene fått to
strøk med overflatelasur. Her får du det naturlige spillet fra sement­
platen i tillegg til fargenyanser. Resultatet blir en sterk, myk og uttrykks­
full overflate som lar struktur og variasjon fra fibersementen skinne
gjennom. Platen er motstandsdyktig mot mugg, sopp og råte.

de 12 fargene fra URBANNATURE­paletten gjør Cembrit Edge til et
ideelt valg for prosjekter som ønsker fasader som karakteriserer unike
og elegante nyanser. Fargene er inspirert av dynamiske aspekter fra
naturen – aspekter som skaper grunnlaget for et urbant liv.

Storetveit skole, Bergen/Arkitekt: SE-arkitektur AS



Cembrit eDge

Stream 201 Volt 202

Camou 207 Hydro 208

Flux 203

Fuel 204

Spark 209

Jet 210

Aero 205 Cement 206

Steel 211 Charcoal 212
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UrbAnnAtUre

Gjennom- 
farget

Malt  Farger
Overflate-  
behandlet

Format  
mm

Tykkelse 
mm

Cembrit Edge Nei Nei 12 Ja
1194 x 2500
1194 x 3050

8

Cembrit Edge har en komplett serie av tilleggsutstyr
for å sikre en enkel montering og et vellykket resultat.
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Malt overflate – i valgfri farge

Cembrit Metro
Cembrit Metro lar deg leke med farger etter eget ønske. Platene er malt med
vannbasert akrylmaling som er 100 % dekkende, som gir et mykt og jevnt
utseende. Resultatet blir at platen er motstandsdyktig mot mugg, sopp og råte.
de kan brukes der det er masse aktivitet og er ideelle å benytte i krevende
miljøer. det oppstår ikke spenn i platene.

de URBANNATURE­fargene som er valgt ut for Cembrit Metro­serien har
fått inspirasjon fra byer i Europa. klare og skinnende, utstrålende sofistikerte.
Cembrit Metro kan også leveres i de fleste NCs fargene.

Berg studentby, Trondheim/Arkitekt: Svein Skibnes arkitektkontor AS. Foto: Bent Raanes / Sarah Cameron Sørensen



Cembrit metro

Hamburg 101 Barcelona 104Madrid 102 Athens 105

Copenhagen  
113 Naples 116Istanbul 114 Stockholm 117

Geneva 103 Lyon 106

Oslo 107 Helsinki 110

Riga 115 London 118

Berlin 108 Dublin 111Nuuk 109 Amsterdam 112
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UrbAnnAtUre

Gjennom-
farget

Malt Farger
Overflate-
behandlet

Format  
mm

Tykkelse 
mm

Cembrit Metro Nei Ja
18 +  
NCS

Nei
1194 x 2500
1194 x 3050

8

Cembrit Metro har en komplett serie av tilleggsutstyr
for å sikre en enkel montering og et vellykket resultat.

Berg studentby, Trondheim/Arkitekt: Svein Skibnes arkitektkontor AS
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sterk, holdbar. Ubehandlet plate med unike egenskaper

Frontex Ubehandlet

Frontex UbeHAnDlet

Frontex Ubehandlet er en tradisjonsrik ubehandlet fasadeplate som
består av gjennomprøvde materialer tvers gjennom. den kan stå ube­
handlet og ser «levende» ut med sin naturlig sementgrå farge. Platen er
sterk, stiv, har lang levetid og er enkel å montere. Materialene tåler svært
godt et værhardt nordisk klima og angripes ikke av mugg, sopp og råte.
Enkelt og greit er den svært hardfør. Fibersement består kun av naturlig
materiale. ved å benytte Frontex fasadeplater er du både miljø­ og
kostnadsbevisst, ideelt i nåtidens moderne byggeprosjekter.

Florø Politihus/Arkitekt: Halvorsen & Reine



Frontex UbeHAnDlet
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Gjennom-
farget

Malt Farger
Overflate-
behandlet

Dimensions  
mm

Tykkelse 
mm

Frontex 
Ubehandlet

Ja Nei 1 Nei 1194 x 3050
8
10

Frontex fasadeplater har en komplett serie av
tilleggsutstyr for å sikre en enkel montering og et
vellykket resultat.

Rockheim, Trondheim / Arkitekt: Pir II arkitektkontor. Foto: Bent Raanes / Sarah Cameron Sørensen

Voss kulturhus / Arkitekt: PKA Arkitekter 

Hertvigsplass, Stavanger 
Arkitekt: Asplan Viak, Stavanger
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klassisk gjennomfarget med myk overflate

Cembrit Classic

Cembrit ClAssiC

Cembrit Classic er en serie av sterke, værbestandige fasadeplater
som er slipt i overflaten for å gi den et «mykt» og matt preg.
Platene er gjennomfarget i 4 naturlige farger. den er påført en klar
impregnering for å hindre at smuss og fuktighet trenger inn i platen.
Cembrit Classic ser altså ikke «våt» ut når den blir utsatt for fuktighet.
Platen er motstandsdyktig mot mugg, sopp og råte.

Hanapiren, Sandnes / Arkitekt: Link Signatur, Sandnes



Cembrit ClAssiC FAsADeplAte

Perle

Sand

Granit

Flint
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Cembrit Classic fasadeplater har en komplett serie
av tilleggsutstyr for å sikre en enkel montering og et
vellykket resultat.

de naturlige fargetilsetningene gjør at fargen kan
variere noe fra plate til plate, også innbyrdes i den
enkelte plate.

leveres i flere former
Cembrit Classic kan også leveres i et planke­
format, som gjør det mulig å gi mange forskjellige
uttrykk med samme materiale.

Gjennom-
farget

Malt Farger
Overflate-
behandlet

Format  
mm

Tykkelse 
mm

Cembrit Classic ja Nei 4 Ja
1195 x 2500
1195 x 3050

8

NAV, Porsgrunn / Arkitekt: Context as og Lund Hagem arkitekter
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Cembrit lar deg være kreativ når du designer dine fasader

Tid for å leke
Med Cembrit er alt mulig. Fibersementplater kan
benyttes til å lage virituelle former, kombinert
med effekter i overflaten, i alle farger – fra det
nedtonede til det prangende.

Alle disse mulighetene er et medfødt aspekt fra
fibersementen. sterk, ja, men lett i vekt. Fiber­
sementplater kan leveres i egne dimensjoner
og gjør det mulig å lage nær sagt hva som helst.
selv monteringen er enkel der arkitekturen er
komplisert.

Når den fysiske formen i din design er satt, er
det på tide å være kreativ med farger og struktur.
du kan enkelt velge i Cembrit­seriens fargeskala
og overflatebehandlinger – uten at dette blir for
kostbart.

Fra små finesser til overdådig eleganse, eller det
enkle moderne utrykk lar Cembrits produkter
deg lage akkurat de fasadene slik du ønsker.
det er tid for å leke!

Foto: Christian Richters
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Rockheim, Trondheim / Arkitekt: Pir II arkitektkontor. Foto: Bent Raanes / Sarah Cameron Sørensen



Nr.. 3010. 1.01­11

Cembrit

Postboks 56

3471 sLEMMEsTAd

NoRwAy 

Tel.: +47 31 29 77 00

Fax: +47 31 29 77 01

cembrit@cembrit.no

Cembrit as
Landets ledende leverandør av fibersementplater til utvendige og innvendige 
kledninger samt yttertak.

teknisk service
vår landsdekkende tekniske serviceapparat står gjerne til tjeneste med rådgivning 
i prosjekteringsfasen. Brosjyrer, byggtekniske anvisninger, monteringsanvisninger og 
referansebrosjyrer finner du også på www.cembrit.no

Vårt produktspekter:
Fasadeplater:  URBANNATURE­serien, Frontex Ubehandlet/ferdig grunnet, 

Cembrit Classic, swisspearl, HardiPlank, Minerit windstopper 
Bygningsplater:  semroc, Cetris, Primroc, swisspearl
Brannisolerende plater:  Primroc ildstedsplate/isolasjon (varmekabler)
Takplater: Cembonit bølgeplater 
Treullsementplater:  Treullit Akustikk/Normal/Takelement

omsetning
våre produkter omsettes gjennom byggvareforhandlere over hele landet.

priser/leveringsprogram
Forhandler oppgir eksakte priser og betingelser levert ønsket adresse.
se forøvrig vår gjeldende produktoversikt som du også finner på www.cembrit.no

Cembrit er en av Europas ledende virksomheter innen fremstilling av byggematerialer. 
Hovedproduktene er fibersementbaserte løsninger til tak og fasade. Hos Cembrit er 
vi mer enn en leverandør av byggematerialer. For å sikre at våre kunder får full uttelling av 
våre produkter er det utviklet en serie spesialtilpassede tilleggsprodukter. dette gjør det 
mulig å lage en kostnadseffektiv og visuelt attraktiv løsning til ethvert tak eller fasade.  
våre produkter benyttes i forretningsbygg, industri, borettslag, gårdsbruk og i alle typer 
yrkesbygg. Cembrits produkter produseres i tekniske avanserte fabrikker som gjenspeiles 
i produktenes høye kvalitet.
Med erfaring fra store byggeprosjekter i Norge og utlandet, samt omfattende investeringer 
i produksjon og produktutvikling, er Cembrit en av byggebransjens mest visjonære og 
kompetente samarbeidspartnere.

vi ser frem til å bistå med ditt neste prosjekt.

591­087/1208
siG

N
U

s

www.cembrit.no


